Z Rady c. k. Sadu Szlacheckiego.

Lwów dnia 13. Kwietnia 1842.

(1235) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10021. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Josepho Stiangell seu Stienill medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti per D. Vincentium Lowicki contra eundem puncto justificandae praenotationis Summae 2750 fl. resoluta hujus Reg. Fori Nobilium ddo. 10. Maji 1813 Nro. 8978 super bonis Czerniechow pro re Josephi Stiangell seu Stienill concessae, sub praes. 2. Aprilis 1842 ad Nrum. 10021 exhibit, eidem Josepho Stiangell seu Stienill sub 11. Aprilis 1842 abhinc ordinatum esse, ut intra 30 dies doceat, quaestionis praenotationem justificatam esse, quosecus eadem delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium Josephi Stiangell seu Stienill sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Raciborski, ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Aprilis 1842.

(1192) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9775. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Franciscas Karwicka rectius Dno. Francisco Com. Karwicki de domicilio et vita ignoto, vel ipso nefers demortuo, ejus de nomine ac domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes olim Valeriani Com. Dzieduszycki, utpote: DD. Stanislaum Dzieduszycki, Ludovicum Dzieduszycki, Juliam de Com. Dzieduszyckie Gromnicka, tum minorenses olim Emiliae Com. Dzieduszycka proles Eugeniam, Vandam et Miecislauum Com. Dzioduszyckie in assistentia patris D. Eugeni Com. Dzieduszycki, contra ipsum, puncto extabulationis Summae 200 Aur. cum

provisione per 5/100 a die 24. Martii 1798 atque litis expensis 21 fl. 51 xr. M. C. super bonis Potoczyska dom. 29 pag. 143 n. 14 on. et Zukow dom. 33 pag. 273 n. 16 on. intabulatae, cum resolutione negativa N. 8097/806 dom. 29 pag. 143 n. 13 on. aliisve adnotata, e statu eorundem passivo — sub praes. 31. Martii 1842 ad Nrum. 9775 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsius ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 4. Julii 1842 hora 10. matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.